
 

 
08/2 број: 404-1-134/13-18 
29.01.2014. године 
 
 
 

ИЗМЕНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  
 
 

Предмет: Изменe конкурсне документације за јавну набавку вакцина за обавезну 
имунизацију за 2014. годину,  број ЈН 404-1-110/14-5, сходно члану 63. став 1. Закона о 
јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12) 
   
 

Дана 28.01.2014. године на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца 
објављене су измене и пречишћен текст конкурсне документације за јавну набавку вакцина за 
обавезну имунизацију за 2014. годину,  број ЈН 404-1-110/14-5.  

 
Услед техничке грешке у пречишћеном тексту конкурсне документације није измењен 

модел уговора у складу са објављеним изменама. 
 
Сходно наведеном, дана 29.01.2014. године на Порталу јавних набавки и интернет 

страници Наручиоца www.rfzo.rs објављен је други пречишћен текст конкурсне документације 
за предметну јавну набавку у коме се налази нови модел уговора. 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 

 

 

62014.28/31 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rzzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 


